1
产品彩页
H3C S5590-EI 系列交换机
产品概述
H3C S5590-EI 系列交换机是新华三技术有限公司（以下简称 H3C 公司）采用专业的 ASIC 技术开发的新一代高性能、高端口密度、
高安全性的三层以太网交换机，支持 IPv4/IPV6 双栈管理和转发，支持静态路由协议和 RIP、OSPF、BGP、ISIS 等路由协议，支持
丰富的管理和安全特性，是面向融合业务网络的千兆及多速率三层以太网交换机产品。
在园区网中，H3C S5590-EI 系列交换机可以作为汇聚层设备，或作为中小企业的核心；向下可以提供高密度的 GE 或多速率接口汇
接下层交换机，向上可以通过 10G/25G/40G/100G 光纤或者链路聚合汇聚到核心交换机，与 H3C 公司其它产品一起构建高性能端
到端 IP 网络解决方案。
S5590-28T8XC-EI
S5590-48T4XC-EI
S5590-28S8XC-EI
产 品 彩 页
2
S5590-48S4XC-EI
S5590-28P8XC-EI
S5590-48P6XC-EI
H3C S5590-EI 系列以太网交换机目前包含如下型号：
 S5590-28T8XC-EI：28 个 10/100/1000BASE-T 端口（包含 4 个 100/1000BASE-X SFP Combo 端口），8 个 10G/1G BASE-X
SFP+端口，1 个 slot 扩展插槽，2 个模块化风扇插槽，2 个可插拔电源插槽；
 S5590-48T4XC-EI：48 个 10/100/1000BASE-T 端口，4 个 10G/1G BASE-X SFP+端口，1 个 slot 扩展插槽，2 个模块化风扇
插槽，2 个可插拔电源插槽；
 S5590-28S8XC-EI：28 个 100/1000BASE-X SFP 端口（包含 4 个 10/100/1000BASE-T Combo 端口），8 个 10G/1G BASE-X
SFP+端口，1 个 slot 扩展插槽，2 个模块化风扇插槽，2 个可插拔电源插槽；
 S5590-48S4XC-EI：48 个 100/1000BASE-X SFP 端口，4 个 10G/1G BASE-X SFP+端口，1 个 slot 扩展插槽，2 个模块化风扇
插槽，2 个可插拔电源插槽；
 S5590-28P8XC-EI：28 个 10/100/1000BASE-T PoE+端口（包含 4 个 100/1000BASE-X SFP Combo 端口），8 个 10G/1G
BASE-X SFP+端口，1 个 slot 扩展插槽，2 个模块化风扇插槽，2 个可插拔电源插槽；
 S5590-48P6XC-EI：48 个 10/100/1000BASE-T PoE+端口，6 个 10G/1G BASE-X SFP+端口，1 个 slot 扩展插槽，2 个模块化
风扇插槽，2 个可插拔电源插槽；
 S5590-24X4YC-EI：24 个 1/2.5/10G SFP Plus 端口，4 个 10/25G SFP28 端口，1 个 slot 扩展插槽，2 个模块化风扇插槽，2
个可插拔电源插槽；
产 品 彩 页
3
 S5590-48TS4X2QC-EI：24 个 10/100/1000Base-T 端口，24 个 100/1000 SFP 端口，4 个 1G/10G SFP Plus 端口，2 个 40G

8 端口万兆 SFP+接口板卡 0-1
2 端口 25GE SFP28 接口板卡* 0-1
4 端口 25GE SFP28 接口板卡* 0-1
8 端口 1/2.5/10/25GE SFP28 接口板卡 0-1
2 端口 40GE QSFP+接口板卡 0-1
4 端口 40GE QSFP+接口板卡* 0-1
2 端口 100GE QSFP28 接口板卡 0-1
mini-iMC 扩展板卡 0-1
鹰视扫描器扩展板卡 0-1
防火墙模块 0-1
光模块选购
H3C S5590-EI 系列以太网交换机支持的 SFP 千兆光模块：
光模块/线缆名称 中心波长 接口连接器类型 接口线缆规格 最大传输距离
SFP-GE-T - RJ-45 双绞线 100m
SFP-GE-T-D - RJ-45 双绞线 100m
SFP-GE-SX-MM850-A 850nm LC 550m
产 品 彩 页
16
光模块/线缆名称 中心波长 接口连接器类型 接口线缆规格 最大传输距离
50/125µm 多模光纤 500m
62.5/125µm 多模光纤 275m
220m
SFP-GE-SX-MM850-D 850nm LC 50/125µm 多模光纤 550m
500m
62.5/125µm 多模光纤 275m
220m
SFP-GE-LX-SM1310-A 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 10km
50/125µm 多模光纤 550m
62.5/125µm 多模光纤 550m
SFP-GE-LX-SM1310-D 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 10km
SFP-GE-LH40-SM1310 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 40km
SFP-GE-LH40-SM1310-D 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 40km
SFP-GE-LH40-SM1550 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 40km
SFP-GE-LH80-SM1550 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 80km
SFP-GE-LH80-SM1550-D 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 80km
SFP-GE-LH100-SM1550 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 100km
SFP-GE-LX-SM1310-BIDI 需要注意的
是：这两个
型号的模块
需成对使用
TX：1310 nm
RX：1490 nm
LC 9/125µm 单模光纤 10km
SFP-GE-LX-SM1490-BIDI TX：1490 nm
RX：1310 nm
SFP-GE-LH40-SM1310-
BIDI
需要注意的

需要注意的
是：这两个
型号的模块
需成对使用
TX：1490 nm
RX：1550 nm
LC 9/125µm 单模光纤 70km
SFP-GE-LH70-SM1550-
BIDI
TX：1550 nm
RX：1490 nm
SFP-STACK-Kit - - SFP 线缆 1.5m
H3C S5590-EI 系列以太网交换机支持的 SFP 百兆光模块：
光模块名称
中心波长 接口连接器类型 接口线缆规格 最大传输距离
SFP-FE-SX-MM1310-A 1310nm LC 50/125µm 多模光纤 2km
62.5/125µm 多模光纤
SFP-FE-LX-SM1310-A 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 15km
SFP-FE-LX-SM1310-D 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 15km
SFP-FE-LH40-SM1310 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 40km
SFP-FE-LH80-SM1550 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 80km
SFP-FE-LX-SM1310-BIDI 需要注意
的是：这
TX:1310nm
RX:1550nm
LC 9/125µm 单模光纤 15km
产 品 彩 页
17
光模块名称
中心波长 接口连接器类型 接口线缆规格 最大传输距离
SFP-FE-LX-SM1550-BIDI 两个型号
的模块需
成对使用
TX:1550nm
RX:1310nm
H3C S5590-EI 系列以太网交换机支持的 SFP+万兆光模块：
光模块/线缆名称 中心波长 接口连接器类型 接口线缆规格 最大传输距离
SFP-XG-SX-MM850-A 850nm LC 50/125µm 多模光纤 300m
82m
66m
62.5/125µm 多模光纤 33m
26m
SFP-XG-SX-MM850-D 850nm LC 50/125µm 多模光纤 300m
82m
66m
62.5/125µm 多模光纤 33m
26m
SFP-XG-LX-SM1310 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 10km
SFP-XG-LX-SM1310-D 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 10km
SFP-XG-LH40-SM1550 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 40km
SFP-XG-LH40-SM1550-D 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 40km
SFP-XG-LH80-SM1550 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 80km
SFP-XG-LH80-SM1550-D 1550nm LC 9/125µm 单模光纤 80km
SFP-XG-LX-SM1270-
BIDI
需要注意的
是：这两个

这两个型号的
模块需成对使
用
TX：1490 nm
RX：1550 nm
LC 9/125µm 单模光纤 80km
SFP-XG-LH80-SM1550-
BIDI
TX：1550 nm
RX：1490 nm
LC 9/125µm 单模光纤 80km
LSWM1STK - - SFP+电缆 0.65m
LSWM2STK 1.2m
LSWM3STK 3m
SFP-XG-D-AOC-7M - - SFP+光缆 7m
SFP-XG-D-AOC-10M 10m
SFP-XG-D-AOC-20M 20m
产 品 彩 页
18
H3C S5590-EI 系列以太网交换机 25G SFP28 接口模块选购：
光模块/线缆名称 中心波长 接口连接器类型 接口线缆规格 最大传输距离
SFP-25G-SR-MM850 850 nm LC 50/125µm 多模光纤 70m
100m
SFP-25G-LR-SM1310 1310nm LC 9/125µm 单模光纤 10km
SFP-25G-D-CAB-1M - - SFP28 线缆 1m
SFP-25G-D-CAB-3M 3m
SFP-25G-D-CAB-5M 5m
SFP-25G-D-AOC-3M 3m
SFP-25G-D-AOC-5M 5m
SFP-25G-D-AOC-7M 7m
SFP-25G-D-AOC-10M 10m
SFP-25G-D-AOC-20M 20m
H3C S5590-EI 系列以太网交换机 40G SFP+接口模块选购：
光模块/电缆名称 中心波长 模块接口连接器
类型
接口线缆规格 最大传输距离